


DOS MUNICÍPK)S 
GR4NDE FLORIANÓPOLIS 

PROCES O DE CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO 029/2021 

TERMO DE ABERTURA 

O Diretor Administrativo e Fi anceiro da Associação dos Municípios da Grande Florianópolis­

GRANFPOLIS, no uso de su s atribuições estatutárias, tendo em vista a Resolução 01/2018 de 

18 de abril de 2018. 

RESOLVE: 

Instaurar o Processo de Con atação nº 029 /2021, cujo escopo é a aquisição de mobiliários 
permanentes para uso interno a GRANFPOLIS. 

Florianópolis, 1 O de setembro e 2021. 

�L 

-

iretor Administrativo e Financeiro 

SEDE: Rua Cândido Ramos, 250- apoeiras - Florianópolis/ SC - CEP.: 88.090-800 - Fone (48) 3224-3668 
Site: www.gra fpolis.org.br / E-Mail: granfpolis@granfpolis.org.br 


















